
 
 
 

Portaria Diretiva/ Nº 08/2021 
 
 

                                           NOMEAR COORDENADORA DO NÚCLEO DE ARTE E CULTURA (NAC) 

                                                                                                                        DA FACULDADE FUTURA 

 

 
O Diretor Geral da Faculdade FUTURA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação 

em    vigor, de acordo com o Regimento Interno da Instituição, 

 
 
Resolve:  
 
Art. 1º - Nomear a professora ELIMEIRE ALVES DE OLIVEIRA para exercer o cargo de Coordenadora         
do Núcleo de Arte e Cultura (NAC). 
 
Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

 
Esta portaria entra em vigor a partir desta data. 

 

 
Votuporanga, 02 de fevereiro de 2021. 

 
 
 

 


